

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of the District Munsif cum Judicial Magistrate No.I,
Usilampatti.

Case No. : CC . 81/2018.
PW/DW/CW : PW2
Name : ஸ்டெல்லாகண்ணகி **Caste** :
Father's/ : சகாதேவன் **Calling** :
Husband's Name
Village : **Religion** :
Taluk : **Age** :

(Accused present .)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873
of the day of 23.08.2023

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது திருப்பூரில் வசித்து வருகிறேன். எதிரியை தெரியும். புகார்தாரர் எனது கணவர் ஆவார். அரசு தரப்பு சாட்சிகளை எனக்கு தெரியும். கடந்த 2018ம் ஆண்டு சம்பவம் நடந்தது. நான் சம்பவத்தின்போது உசிலம்பட்டி சமத்துவபுரத்தில் எனது கணவருடன் குடியிருந்து வந்தேன். சம்பவத்தன்று இரவு 07:00 மணியளவில் நான் எனது வீட்டு வாசலில் உள்ள தெருக்குழாய் அருகே அமர்ந்திருந்த போது எனது கணவர் அவர் நடத்திவரும் கடையில் இருந்தார். கடையும், வீடும் அருகருகே உள்ளது. எனது கணவர் அன்று மது அருந்தியிருந்தார். என்னிடம் எனது கணவர் அடிக்கடி சந்தேகப்பட்டு தகராறு செய்வார். கடையில் அவர் மதுபாட்டில்களையும் வைத்து விற்பனை செய்வது வழக்கம். அவற்றை என்னையும் கடையில் இருந்து வாடிக்கையாளருக்கு எடுத்து கொடுக்க சொல்வார். நான் செய்யமாட்டேன் என்று சொன்னதால் அன்றையதினம் நான் தெருக்குழாய் அருகே அமர்ந்திருந்த போது என்னிடம் தகராறு செய்து என்னை அடித்தார். எனது சத்தம் கேட்டு தெருவில் உள்ளவர்கள் எனது கணவரை விலக்கிவிட்டார்கள். எனது கணவருக்கு வயிற்றில் ரத்த காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. அவர் மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சென்றார். நானும் மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். எனது கணவர் எதிரி மீது எதற்காக புகார் கொடுத்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை வழக்கு சம்பந்தமாக விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரி

வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

2. கடந்த 05.01.2018ம் தேதி இரவு 08:00 மணியளவில் எனது கணவர் வழக்கம் போல என்னிடம் தகராறு செய்து கொண்டிருந்த போது ஆஜர் எதிரி தவம் எனது கணவரை அசிங்கமாக பேசி, அவர் மறைத்து வைத்திருந்த சிறிய கத்தியால் எனது கணவரின் இடதுபக்க விலாவில் குத்தி ரத்த காயத்தை ஏற்படுத்தியதாகவும், நான் சாட்சிகளுடன் சேர்ந்து எதிரியை விலக்க முயன்ற போது எதிரி கொலை மிரட்டல் விடுத்ததாகவும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது நான் எனது கணவருடன் சேர்ந்து வாழாத காரணத்தால் எதிரிக்கு ஆதரவாகவும் உண்மைக்கு புறம்பாகவும் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

3. தற்போது நான் எனது மகள் மற்றும் மகனுடன் திருப்பூரில் வசித்து வருகிறேன். எனது மகன் திருப்பூர் சிக்னா கல்லூரியில் பிகாம்சிஏ முதலாம் ஆண்டு படிக்கிறார். சம்பவத்திற்கு பின்பு நான் திருப்பூரில் சென்று நான் அங்கு வசித்து வருகிறேன். எனது கணவருக்கு நான் 4ம் மனைவி ஆவேன். எனது கணவர் எங்கள் வீட்டில் வாடகைக்கு இருந்த போது என்னுடன் தப்பாக இருந்ததால் என்னை அவருடன் அழைத்து வந்துவிட்டார். அவர் வந்ததில் இருந்தே என்னை எனது கணவரும், அவரது குடும்பத்தாரும் கொடுமைபடுத்தி வந்தார்கள். அதன்பின்பு என் கணவருடன் வாழமுடியாது என்பதால் திருப்பூரில் சென்று வேலை செய்து குழந்தைகளுடன் வசித்து வருகிறேன். திருப்பூர் சென்றபின்பு என் கணவர் வந்து என்னை பார்க்கவில்லை.

S.d./ Stellakannagi

Taken down by me in open court
Read over to the witness in the
presence of accused and admitted
by HIM correct.

/Sd.. S.Maharajan

District Munsif cum Judicial Magistrate No.I,
Usilampatti.