

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of the District Munsif cum Judicial Magistrate No.I,
Usilampatti.

Case No. : CC.81/2018.
PW/DW/CW : PW5
Name : மதிவாணன் **Caste** :
**Father's/
Husband's Name** : Thangaraj **Calling** :
Village : **Religion** :
Taluk : **Age** :

(Accused present)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 09.10.2023

முதல் விசாரணை:

1. நான் உசிலம்பட்டி சமத்துவபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். சாட்சி திவ்யா எனது மனைவி ஆவார். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

2. கடந்த 06.01.2018ம் தேதி 13.00 மணியளவில் உசிலம்பட்டி நகர் காவல் நிலையத்தார் வழக்கின் சம்பவயிடத்தை நானும், எனது மனைவியும் இருந்தபோது பார்வையிட்டு தயார் செய்த பார்வை மகசரில் நான் அதன்விபரம் அறிந்து முதலாவது சாட்சியாக கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்போது கையொப்பம் என்னுடையது இல்லை என்று எதிரி கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க உண்மைக்கு புறம்பாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:இல்லை.

S.d./ Mathivanan
Taken down by me in open court
Read over to the witness in the
presence of accused and admitted
by HIM correct.
/Sd.. S.Maharajan
District Munsif cum Judicial Magistrate No.I,
Usilampatti.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of the District Munsif cum Judicial Magistrate No.I,
Usilampatti.

Case No. : CC.81/2018.
PW/DW/CW : PW6
Name : திவ்யா **Caste** :
**Father's/
Husband's Name** : **Calling** :
Village : **Religion** :
Taluk : **Age** :

(Accused present)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 09.10.2023

முதல் விசாரணை:

1. நான் உசிலம்பட்டி சமத்துவபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். சாட்சி மதிவாணன் எனது கணவர். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள், ஆனால் கையொப்பம் வாங்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

2. கடந்த 06.01.2018ம் தேதி 13.00 மணியளவில் உசிலம்பட்டி நகர் காவல் நிலையத்தார் வழக்கின் சம்பவவிடத்தை நானும், எனது கணவரும் இருந்தபோது பார்வையிட்டு தயார் செய்த பார்வை மகசரில் நான் அதன்விபரம் அறிந்து இரண்டாவதாக சாட்சியாக கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்போது கையொப்பம் என்னுடையது இல்லை என்று எதிரி கேட்டுக்கொண்டற்கு இணங்க உண்மைக்கு புறம்பாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:இல்லை.

S.d./ Divya

Taken down by me in open court
Read over to the witness in the
presence of accused and admitted
by HIM correct.

/Sd.. S.Maharajan

District Munsif cum Judicial Magistrate No.I,
Usilampatti.