

Court of the District Munsif cum Judicial Magistrate No.I, Usilampatti.

Case No. : CC . 81/2018
PW/DW/CW : PW7
Name : சரவணன் Caste :
Father's/
Husband's Name : Calling :
Village : Religion :
Taluk : Age :

(Accused absent, petition filed and allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 04.12.2023

முதல் விசாரணை:

நான் போத்தம்பட்டி சமத்துவபுரத்தில் வசிக்கிறேன், புகார் தாரர் மற்றும் சாட்சிகளை தெரியாது. எதிரியை எனக்கு தெரியாது. எனக்கு சம்பவம் குறித்து தெரியாது, போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை.

கடந்த 05.01.2018 ம் தேதி எதிரி தவம், புகார்தாரரின் மனைவி 2 வது சாட்சியான ஸ்டெல்லா கண்ணகியிடம் பேசி கொண்டிருந்தாகவும் இரவு 8.00 மணியளவில் புகார்தாரர் அவரது மனைவியை கண்டித்ததை பார்த்த எதிரி புகார்தாரரை அசிங்கமாக பேசிஅவர் மறைத்து வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து புகார்தாரரின் இடது பக்க இடுப்பில் குத்தி இரத்த காயத்தை ஏற்படுத்தியதாகவும், நான் எனது மனைவி மற்றும் சாட்சிகள் சின்னச்சாமி, பாண்டியம்மாள் ஆகியோர் எதிரியை விலக்கிவிட்ட போது எதிரி கொலை மிரட்டல் விடுத்ததாகவும் காயம்பட்ட புகார்தாரரை நான் எனது இருசக்கரவாகனத்தில் உசிலம்பட்டி, அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அழைத்து சென்றதாகவும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்விட்டு தற்போது எதிரி கேட்டு கொண்டதற்கு இணங்க அவருக்கு ஆதரவாகவும், உண்மைக்கு புறம்பாகவும் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.,

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை : இல்லை

\

S.d./Saravanan

Taken down be me in open court
Read over to the witness in the
presence of accused and admitted
by HIM correct.

/Sd.. S.Maharajan

District Munsif cum Judicial Magistrate No.I,
Usilampatti.