

**Court of the District Munsif cum Judicial Magistrate No.I,
Usilampatti.**

Case No. : **CC .81/2018**
PW/DW/CW : **PW11**
Name : தேன்மொழி **Caste** :
**Father's/
Husband's
Name** : **Calling** :
Village : **Religion** :
Taluk : **Age** :

(Accused absent u/s. 355 of BNSS petition filed and allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of
1873 of the day of 03.06.2024

முதல் விசாரணை:

நான் உசிலம்பட்டி மருத்துவமனையில் அரசு மருத்துவராக பணிபுரிந்து தற்போது ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். கடந்த 05.01.2018ம் தேதி மாலை 10.05 மணியளவில் உசிலம்பட்டி அரசு தலைமை மருத்துவமனையில் பணியில் இருக்கும் போது போத்தம்பட்டி பஞ்சாயத்து உசிலம்பட்டி தாலுகா மதுரை மாவட்டத்தில் வசிக்கும் பெரியகருப்பத்தேவர் மகன் சகாதேவன் 50 வயது மதிக்கதக்க ஆண் நபர் 05.01.2018 மாலை 8.30 மணியளவில் தன்னை தெரிந்த நபர் ஒருவர் சமத்துவபுரம் என்ற இடத்தில் கத்தியால் தாக்கியதாக அவர் சகோதரர் அழைத்து வந்தார். அவர் உடலில் காயப்பட்ட வெளி காயங்கள் வெட்டுகாயம் 2 X 0.5x 0.5 செ.மீ அளவில் இருந்தது. இடது பக்க இடுப்பு பகுதியில் இருந்தது. அவருக்கு முதலுதவி சிகிச்சை அளித்து உள்நோயாளியாக அனுமதி அளித்து சிகிச்சை அளித்து அவரது காயம் சாதாரண காயம் என்று சான்றழித்தேன். அந்த காயச்சான்று அ.சா.ஆ.6 குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை ;

நான் அவருக்கு சிகிச்சை அளித்த போது மேற்படி காயம் தவிர வேறு காயங்கள் எதுவும் இல்லை. குத்துகாயங்கள் எதுவும் இல்லை என்றால் சரிதான். மேற்படி காயம் தடுமாறி கீழே விழும் போது ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் சரிதான்.

S.d./Thenmozhi

Taken down by me in open court

Read over to the witness in the
presence of accused and admitted
by HIM correct.

/Sd.G.Sathiya Narayanan, B.A., B.L.,

District Munsif cum Judicial Magistrate No.I,
Usilampatti.