

**Court of the District Munsif cum Judicial Magistrate No.I,
Usilampatti.**

Case No. : **CC . 81/2018**
PW/DW/CW : **PW10**
Name : அ. பாலசுப்பிரமணியன் **Caste** :
**Father's/
Husband's Name** : அழகர்சாமி **Calling** :
Village : **Religion** :
Taluk : **Age** :

(Accused absent u/s. 355 of BNSS petition filed and allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 22.01.2025

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது எழுமலை காவல்நிலையத்தில் சார்பு ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 06.01.2018ம் தேதி உசிலம்பட்டி நகர் காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு சார்பு ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது காலை 11.00 மணிக்கு மருத்துவமனையில் சுகாதேவன் 56/2018 என்பவர் உசிலம்பட்டி அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருப்பதாக கிடைத்த தகவலின் பேரில் அரசு மருத்துவமனைக்கு காலை 11.15 மணிக்கு சென்று அவர் கொடுத்த புகார் வாக்குமூலத்தை பெற்று நிலையத்திற்கு 12.00 வந்து அந்த புகார் வாக்குமூலத்தின் . தன்மைக்குகேற்ப நிலைய குற்ற எண் 13/2018 பிரிவுகள் 294(b),324,506(ii) இதசவாக வழக்கு பதிவு செய்தேன். (அந்த புகார் வாக்குமூலம் மற்றும் முதல்தகவல் அறிக்கை ஏற்கனவே அ.சா.ஆ.1 மற்றும் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது).

2) அன்றைய தினமே 13.00 மணிக்கு சம்பவ இடம் சென்று பார்வை மகசர் சாட்சிகள் மதிவாணன், திவ்யா ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தேன். (அந்த பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் அ.சா.ஆ 3 மற்றும் அ.சா.ஆ 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). சம்பவ இடத்தை நான் பார்வையிட்ட போது புகார்தாரர் சுகாதேவனை எதிரி தவம் குத்த பயன்படுத்திய 25 செ.மீ மரக்கைபிடியுடன் கூடிய பட்டன் கத்தியை சம்பவ இடத்தில் விட்டுவிட்டு சென்றதை நான் சாட்சிகள் மதிவாணன், திவ்யா ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் அத்தாட்சியில் கைப்பற்றினேன். (அந்த அத்தாட்சி அ.சா.ஆ 5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). பட்டியல் சாட்சிகள் ஸ்டெல்லா கண்ணகி, மதிவாணன், திவ்யா ஆகியோர்களை விசாரித்து தனித்தனியாக வாக்குமூலம் பதிவு

செய்தேன். எனது முதல் கட்ட விசாரணையை முடித்து மேல்விசாரணைக்காக சார்பு ஆய்வாளர் குணசீலன் அவர்கள் பார்வைக்கு வைத்தேன். சார்பு ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

3) அ.சா.1ற்கு ஸ்டெல்லா கண்ணகி என்பவர் 4வது மனைவி என்றால் சரிதான். அ.சா.1ன் 2வது மனைவி மட்டும் இறந்துவிட்டார் மற்ற மனைவிகள் உயிருடன் உள்ளார்கள் என்றால் அதுபற்றி தெரியாது. 2வது மனைவிக்கு 5 பெண் குழந்தைகள் என தெரிந்துகொண்டேனா என்றால் தெரிந்து கொள்ளவில்லை. அ.சா.1 சமத்துவபுரம் நுழைவு வாயில் தென்புறத்தில் பெட்டிகடை வைத்து நடத்தி வந்தார் என்றால் சரிதான். அ.சா.1ன் சொந்த ஊர் V. பெருமாள்பட்டி என்றால் அது தெரியாது. புகாரில் மருத்துவமனைக்கு சரவணன் என்பவர் அழைத்து சென்றதாக சொல்லப்பட்டது என்றால் சரிதான். இவ்வழக்கில் அ.சா. 1 ன் பிள்ளைகளை சாட்சியாக விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.1 னிடம் வாக்குமூலம் வாங்க நான் மட்டும் தான் சென்றேன். அந்த வாக்குமூலம் கைப்பட எழுதப்பட்டது என்றால் சரிதான்.

4) சான்றுபொருள் கத்தி சம்பவ நடந்தஅன்றே கைப்பற்றப்பட்டது என்றால் சரிதான். அத்தாட்சியில் சான்றுபொருளான கத்தியை வழக்கின் எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றப்பட்டதாக சொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. அந்த கத்தியை எதிரி பயன்படுத்தினாரா என்பதை கண்டறியும் பொருட்டு கைரேகை நிபுணருக்கு எதுவும் அனுப்பி வைத்தேனா என்றால் இல்லை. அந்த கத்தியில் ஏதேனும் இரத்தம் படிந்திருந்ததா என்றால் அதுபற்றி ஞாபகமில்லை. அ.சா.1 இரத்தம்பட்ட அவரது ஆடை எதுவும் என்னிடம் ஒப்படைத்தாரா என்றால் இல்லை. அ.சா.1ற்கு அவரது 4வது மனைவிக்கும் 15 வயது வித்தியாசம் என்றால் அதுபற்றி தெரியவில்லை. ஸ்டெல்லா கண்ணகி எனது விசாரணையில் அவரது கணவரான அ.சா 1 பெட்டிகடை வைத்து மது விற்பதாக எதுவும் சொல்லியுள்ளாரா என்றால் இல்லை. அ.சா.1 எதிரியுடன் பேசக்கூடாது என சந்தேகப்பட்டு ஸ்டெல்லா கண்ணிகியிடம் சொன்னதாக எனது விசாரணையில் சொல்லியுள்ளார் என்றால் சரிதான்.

5) அ.சா.1 அவரது மனைவியை சந்தேகப்பட்டு சண்டை போட்ட போது அவரது வீட்டின் முன்பிருந்த தண்ணீர் பைப்பில் தடுமாறி விழுந்ததில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயத்தை வைத்து எதிரி மீது பொய்யாக புகார் கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 ன் உடன்பிறந்த சகோதரர் பழனிசாமி என்பவர் சார்பு ஆய்வாளராக உள்ளார் என்றால் அதுபற்றி தெரியாது. எதிரியானவர் மிரட்டியதால் பயம் ஏற்பட்டதாக புகாரில்

சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரியானவர் அசிங்கமாக பேசியதாக அருகில் இருந்தவர்கள் யாரும் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். எனது விசாரணையில் அ.சா.1 அவரை அவரது பக்கத்து கடைக்காரான ராமர் அவரை சிகிச்சைக்கு அளித்து சென்றதாக சொல்லியுள்ளாரா என்றால் இல்லை. புகார்தாரர் சொன்னது போல் சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன விதத்தில் சம்பவ எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றும், எதிரியின் மீது சந்தேகப்பட்டு கொடுக்கப்பட்ட புகாரை சரிவர விசாரணை செய்யாமல் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்து சம்பவ இடத்திற்கு சென்று சம்பவ சாட்சிகளை விசாரணை செய்யாமலும் காவல் நிலையத்தில் வைத்து ஆவணங்களை உற்பத்தி செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கிற்கும் எதிரிக்கும் சம்பந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல. சான்று பொருளான பட்டன் கத்தி வெளி கடைகளில் கிடைக்கக்கூடிய பொருள் என்றால் சரிதான்.

S.d./Balasubramani
Taken down by me in open court
Read over to the witness in the
presence of accused and admitted
by HIM correct.
/Sd.. S.Maharajan
District Munsif cum Judicial Magistrate No.I,
Usilampatti.